
ALC CALC ST-OMER

Concours du 06/08/2017 sur SIGOGNE

Point extrême : 603 kmsPoint avant : 570 kms125 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 25

Amateur Pig.enga

14

Reception feuilles
ST-OMER

125

Sociétés
14 125

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2017 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 2034

Matricule

TRIQUET Michel&Thérèse

CODDEVILLE André
ARC Yannick P&F
CAFFIN Thierry
DUCHAUSSOY Freddy
NEUVILLE Dominique
DUCHAUSSOY Freddy
CAFFIN Thierry
DUCHAUSSOY Freddy
DUCHAUSSOY Freddy

CODDEVILLE André
ARC Yannick P&F

NEUVILLE Dominique
CODDEVILLE André
DUCHAUSSOY Freddy

LECHENE Bernard
NEUVILLE Dominique
DUCHAUSSOY Freddy
CAFFIN Thierry
ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
LECHENE Bernard
DUCHAUSSOY Freddy

POUILLE Jean yves
ARC Yannick P&F
DUCHAUSSOY Freddy
CAFFIN Thierry

Insc/Eng
UPEN D'AMONT

HONDEGHEM
SERNY
BOESEGHEM
ECQUES
WALLON CAPELLE

SERNY

NORRENT FONTES

Distance
252448

149165
249583
242238
253039
243051
253032
20928

253009
253042

207803
249555

243055
219187
253001

249650
243140
247209
242239
249571
249600
21621

249453
249577
243081
243060
249139
253010

163154
249546
253036
242251

Constaté Ecart
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016

2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

Pén.
2

7
3
5
3

13
7
2
5
4

6
1

5
4
2

9
9

11
3
9

14
17
12
7

14
16
6
1

4
6
6
1

Classé
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

Place

4

9
18
6
11
25
11
6
11
11

9
18

25
9
11

12
25
11
6

18
18
18
18
18
25
25
12
11

6
18
11
6

Amateurs / Colombier
572451

592821
570410
581652
577206
588059

2
2
3
4

2
2

2
3
5

570459
3
6
3
3
4
5
6
7
4
5
2
7

571815
8
8
4

Ch Fce
16:11:21

16:31:25
16:14:33
16:26:58
16:23:21
16:35:42
16:26:56
16:31:31
16:31:51
16:31:59

16:48:01
16:28:44

16:46:17
16:51:26
16:36:58

16:32:16
16:51:57
16:43:17
16:48:27
16:38:13
16:38:14
16:39:14
16:41:25
16:48:28
17:07:23
17:08:07
16:51:57
16:59:30

16:56:26
16:55:20
17:04:56
17:10:19

-2

1
1
1

1
1
1
1

1

1

3

1
1
1
1
1
1
1

3
1

-4
1
1
1

1098,087

1094,944
1087,393
1083,184
1082,194
1077,623
1074,972
1074,083
1065,218
1064,956

1062,371
1058,766

1057,121
1055,906
1055,253

1051,893
1046,461
1043,206
1041,516
1040,451
1040,420
1038,525
1034,413
1021,355
1018,490
1017,198
1015,052
1013,502

1009,620
1008,950
1003,924
1002,272

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12

13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32

Une bouteille de champagne

1 serie de 3/5 gagne Un panier

1 serie de 2/3 gagne Dotation grains 1ère 2 sacs ->2ème 1 sac

2 serie de 2/3 gagne Dotation grains 1ère 2 sacs ->2ème 1 sac

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 16€

100,00

96,88
93,75
90,63
87,50
84,38
81,25
78,13
75,00
71,88

68,75
65,63

62,50
59,38
56,25

53,13
50,00
46,88
43,75
40,63
37,50
34,38
31,25
28,13
25,00
21,88
18,75
15,63

12,50
9,38
6,25
3,13

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

TRONQUOY Philippe

Insc/Eng Distance
220127

Constaté Ecart
2016

Pén.
1

Classé
/

Place
4

Amateur / Colombier
2

Gains
17:55:19 -1 933,171 p 1,80HJ
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